
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 41/4/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  na  wsparcie  rozwoju
i  umiędzynarodowienia  lubelskiego  ośrodka  akademickiego  pod  nazwą  „Visiting
Professors in Lublin”

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2020 r.  poz.  713 i  1378) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia  21 grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  listopada  2020  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  Konkurs  Prezydenta  Miasta  Lublin  na  wsparcie  rozwoju
i umiędzynarodowienia  lubelskiego ośrodka akademickiego pod nazwą „Visiting  Professors
in Lublin”, zwany dalej „Konkursem”.

§ 2

Wprowadzam Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości
Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 31197/03/2021 strona 1 z 2
WSP-WA-III.7320.3.2021



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 31197/03/2021
WSP-WA-III.7320.3.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

